Resultados

Resultados

Informacion del evento CircuitMoto Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 04/05/2017
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 133
Mejor tiempo del evento 01:44.058
Media del dia 02:01.412
Pilotos en grupo prueba 133
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.058
Tiempo medio grupo prueba 02:01.412




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P61036 prueba 01:44.058 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:17.353 | 00:00.000 | 00:17.353 | 77
P56961 prueba 01:44.658 [ 00:00.599 | 00:00.599 | 00:16.753 | 00:00.599 | 00:16.753 1
P55704 prueba 01:47.193 [ 00:02.535| 00:03.135| 00:14.218| 00:03.135| 00:14.218| 75
P55711 prueba 01:47.634 | 00:00.440 | 00:03.575] 00:13.778 | 00:03.575| 00:13.778 | 73
P55698 prueba 01:47.903 [ 00:00.269 | 00:03.844 | 00:13.508 | 00:03.844 | 00:13.508 | 64
P55707 prueba 01:49.213 [ 00:01.309 | 00:05.154] 00:12.199 | 00:05.154 | 00:12.199| 51
P61027 prueba 01:49.647 [ 00:00.433 | 00:05.588 | 00:11.765| 00:05.588 | 00:11.765| 57
P55718 prueba 01:49.664 [ 00:00.016 | 00:05.605| 00:11.748 | 00:05.605| 00:11.748 | 53
P55700 prueba 01:50.044 [ 00:00.380 | 00:05.986| 00:11.367 | 00:05.986| 00:11.367| 61
P55709 prueba 01:50.192 [ 00:00.147 | 00:06.133 | 00:11.220| 00:06.133 | 00:11.220| 114
P55681 prueba 01:50.460 [ 00:00.268 | 00:06.402 | 00:10.951 | 00:06.402 | 00:10.951 34
P47663 prueba 01:50.961 [ 00:00.501 | 00:06.903 | 00:10.450| 00:06.903 | 00:10.450 | 78
P55717 prueba 01:50.966 [ 00:00.004 | 00:06.907 | 00:10.445| 00:06.907 | 00:10.445]| 50
P55688 prueba 01:51.096 [ 00:00.130 | 00:07.038 | 00:10.315| 00:07.038 | 00:10.315| 72
P55779 prueba 01:52.384 [ 00:01.287 | 00:08.325| 00:09.028 | 00:08.325| 00:09.028 | 138
P55778 prueba 01:52.384 [ 00:00.000 | 00:08.326 | 00:09.027 | 00:08.326 | 00:09.027 | 141
P55691 prueba 01:52.407 [ 00:00.022 | 00:08.348 | 00:09.005 | 00:08.348 | 00:09.005| 74
P61026 prueba 01:52.422 [ 00:00.015| 00:08.363 | 00:08.990| 00:08.363 | 00:08.990 18
P61016 prueba 01:52.592 [ 00:00.169 | 00:08.533 | 00:08.820| 00:08.533 | 00:08.820 [ 39
P55697 prueba 01:52.601 [ 00:00.009 | 00:08.542 | 00:08.810| 00:08.542 | 00:08.810| 39
P55684 prueba 01:52.809 [ 00:00.207 | 00:08.750 | 00:08.603 | 00:08.750 | 00:08.603 | 75
P55708 prueba 01:52.918 [ 00:00.109 | 00:08.859 | 00:08.493 | 00:08.859 | 00:08.493 | 68
P55689 prueba 01:52.952 [ 00:00.034 | 00:08.893 | 00:08.459 | 00:08.893 | 00:08.459 | 42
P55767 prueba 01:53.380 [ 00:00.428 | 00:09.322 | 00:08.031 | 00:09.322 | 00:08.031 51
P55723 prueba 01:53.501 [ 00:00.120 | 00:09.443 | 00:07.910| 00:09.443 | 00:07.910| 69
P55736 prueba 01:53.539 [ 00:00.037 | 00:09.480| 00:07.872| 00:09.480 | 00:07.872| 63
P55687 prueba 01:53.634 [ 00:00.095 | 00:09.576 | 00:07.777 | 00:09.576 | 00:07.777| 74
P55692 prueba 01:53.970  00:00.335| 00:09.911 | 00:07.441| 00:09.911 | 00:07.441 84
P55724 prueba 01:54.040 [ 00:00.069 | 00:09.981 | 00:07.372| 00:09.981| 00:07.372| 50
P55699 prueba 01:54.295 | 00:00.255| 00:10.236| 00:07.117 | 00:10.236 | 00:07.117| 105
P61020 prueba 01:55.098 [ 00:00.803 | 00:11.040| 00:06.313 | 00:11.040 | 00:06.313| 51
P55721 prueba 01:55.175 [ 00:00.076 | 00:11.116 ] 00:06.237 | 00:11.116 | 00:06.237| 40
P55791 prueba 01:55.246 [ 00:00.071] 00:11.187] 00:06.166 | 00:11.187 | 00:06.166| 74
P47547 prueba 01:55.288 [ 00:00.042 | 00:11.230| 00:06.123 | 00:11.230 | 00:06.123 | 32
P55780 prueba 01:55.299 [ 00:00.010 | 00:11.240 | 00:06.113 | 00:11.240| 00:06.113| 74
P55753 prueba 01:55.527( 00:00.227 | 00:11.468 | 00:05.885| 00:11.468 | 00:05.885| 88
P55741 prueba 01:55.608 [ 00:00.081 | 00:11.550| 00:05.803 | 00:11.550 | 00:05.803 | 65
P61022 prueba 01:56.075 [ 00:00.466 | 00:12.017 | 00:05.336| 00:12.017 | 00:05.336| 32
P47664 prueba 01:56.176 [ 00:00.101 | 00:12.118 | 00:05.235] 00:12.118| 00:05.235| 54
P47662 prueba 01:56.250 [ 00:00.073 | 00:12.191| 00:05.161 | 00:12.191| 00:05.161 89
P55682 prueba 01:56.417 [ 00:00.167 | 00:12.359 | 00:04.994| 00:12.359 | 00:04.994| 56
P55720 prueba 01:56.538 [ 00:00.120 | 00:12.479 | 00:04.874| 00:12.479 | 00:04.874 | 122
P55702 prueba 01:56.654 [ 00:00.115| 00:12.595| 00:04.758 | 00:12.595| 00:04.758| &4
P61031 prueba 01:56.706 [ 00:00.052 | 00:12.648 | 00:04.705| 00:12.648 | 00:04.705| 75
P55683 prueba 01:57.037 00:00.330 | 00:12.978 | 00:04.375| 00:12.978 | 00:04.375 5
P55705 prueba 01:57.112 [ 00:00.074 | 00:13.053 | 00:04.300 | 00:13.053 | 00:04.300| 74
P55719 prueba 01:57.152 [ 00:00.040 | 00:13.093 | 00:04.260| 00:13.093 | 00:04.260 | 31
P55695 prueba 01:57.336 [ 00:00.184 | 00:13.278 | 00:04.075| 00:13.278 | 00:04.075| 45
P55754 prueba 01:57.840 [ 00:00.503 | 00:13.781 | 00:03.572| 00:13.781 | 00:03.572| 85
P61019 prueba 01:58.274 [ 00:00.434 | 00:14.215| 00:03.138 | 00:14.215| 00:03.138 | 73
P61039 prueba 01:58.661 [ 00:00.386 | 00:14.602 | 00:02.751| 00:14.602 | 00:02.751 15
P55714 prueba 01:58.880 [ 00:00.219 | 00:14.822 | 00:02.531| 00:14.822 | 00:02.531 62
P61018 prueba 01:58.880 [ 00:00.000 | 00:14.822 | 00:02.531| 00:14.822 | 00:02.531 52
P55726 prueba 01:58.992 [ 00:00.111 | 00:14.933 | 00:02.420| 00:14.933 | 00:02.420| 59




Resultados

P55760 prueba 01:59.269 [ 00:00.277 ] 00:15.210| 00:02.143 | 00:15.210 | 00:02.143 91
P55732 prueba 01:59.769 [ 00:00.500 | 00:15.710] 00:01.642 | 00:15.710| 00:01.642| 91
P55715 prueba 01:59.825 | 00:00.056 | 00:15.767] 00:01.586 | 00:15.767 | 00:01.586| 51
P55748 prueba 01:59.831 [ 00:00.005| 00:15.772] 00:01.581 | 00:15.772 | 00:01.581 61
P55762 prueba 01:59.856 [ 00:00.025| 00:15.798 | 00:01.555| 00:15.798 | 00:01.555| 48
P55713 prueba 01:59.893 [ 00:00.036 | 00:15.834 | 00:01.519 | 00:15.834 | 00:01.519 16
P55740 prueba 01:59.927 [ 00:00.033 | 00:15.868 | 00:01.485| 00:15.868 | 00:01.485 73
P61033 prueba 01:59.944 [ 00:00.016 | 00:15.885] 00:01.468 | 00:15.885| 00:01.468| 54
P55765 prueba 02:00.109 [ 00:00.165| 00:16.050 | 00:01.303 | 00:16.050 | 00:01.303 73
P55766 prueba 02:00.172 [ 00:00.063 | 00:16.113 ] 00:01.240 | 00:16.113 | 00:01.240| 71
P61035 prueba 02:00.187 | 00:00.015] 00:16.129 | 00:01.224 | 00:16.129 | 00:01.224| 25
P55751 prueba 02:00.207 [ 00:00.019| 00:16.148 | 00:01.205 | 00:16.148 | 00:01.205 77
P55735 prueba 02:00.401 [ 00:00.194 | 00:16.342| 00:01.010 | 00:16.342 | 00:01.010| 51
P61032 prueba 02:00.525 | 00:00.124 | 00:16.467 | 00:00.886 | 00:16.467 | 00:00.886| 77
P61024 prueba 02:00.806 [ 00:00.280 | 00:16.748 | 00:00.605 | 00:16.748 | 00:00.605 18
P61030 prueba 02:00.845 | 00:00.038 | 00:16.786 | 00:00.567 | 00:16.786 | 00:00.567 7
P61034 prueba 02:00.893 [ 00:00.048 | 00:16.835| 00:00.518 | 00:16.835| 00:00.518 6
P55743 prueba 02:01.007 [ 00:00.113 ] 00:16.948 | 00:00.404 | 00:16.948 [ 00:00.404 | 46
P55710 prueba 02:01.232 | 00:00.225] 00:17.174] 00:00.179 | 00:17.174 | 00:00.179| 65
P61037 prueba 02:01.266 | 00:00.033 | 00:17.208 | 00:00.145 | 00:17.208 | 00:00.145 65
P55749 prueba 02:01.540 [ 00:00.273 | 00:17.482] 00:00.128 | 00:17.482 | 00:00.128| 79
P55752 prueba 02:01.728 | 00:00.187 | 00:17.669 | 00:00.315| 00:17.669 | 00:00.315| 47
P55761 prueba 02:01.774 | 00:00.046 | 00:17.715] 00:00.362 | 00:17.715| 00:00.362| 35
P61021 prueba 02:01.775 | 00:00.000 | 00:17.716 | 00:00.362 | 00:17.716 | 00:00.362| 37
P55731 prueba 02:01.865 | 00:00.090 | 00:17.806 | 00:00.453 | 00:17.806 | 00:00.453 96
P61015 prueba 02:02.328 | 00:00.462 | 00:18.269 | 00:00.915| 00:18.269 | 00:00.915 52
P55737 prueba 02:02.561 [ 00:00.233 | 00:18.502| 00:01.148 | 00:18.502 | 00:01.148 | 78
P61014 prueba 02:02.685 [ 00:00.123 | 00:18.626 | 00:01.272 | 00:18.626 | 00:01.272| 40
P55794 prueba 02:02.898 | 00:00.213 | 00:18.839| 00:01.485| 00:18.839 | 00:01.485] 121
P55787 prueba 02:03.348 | 00:00.450 | 00:19.289] 00:01.936 | 00:19.289 | 00:01.936 82
P47605 prueba 02:03.364 [ 00:00.015] 00:19.305] 00:01.951 | 00:19.305| 00:01.951 55
P61017 prueba 02:03.411 [ 00:00.047 | 00:19.352| 00:01.998 | 00:19.352 | 00:01.998| 59
P55703 prueba 02:03.457 [ 00:00.046 | 00:19.399 | 00:02.045 | 00:19.399 | 00:02.045 7
P55764 prueba 02:04.018 [ 00:00.560 | 00:19.959| 00:02.605 | 00:19.959 | 00:02.605 33
P55696 prueba 02:04.033 [ 00:00.015] 00:19.974] 00:02.620 | 00:19.974 | 00:02.620 4
P55706 prueba 02:04.174 [ 00:00.140| 00:20.115] 00:02.761 [ 00:20.115| 00:02.761 7
P55727 prueba 02:04.485 [ 00:00.311 | 00:20.426 | 00:03.073 | 00:20.426 | 00:03.073 95
P55744 prueba 02:04.792 | 00:00.306 | 00:20.733 | 00:03.379 | 00:20.733 | 00:03.379| 29
P55786 prueba 02:05.098 | 00:00.306 | 00:21.040 | 00:03.686 | 00:21.040 | 00:03.686| 106
P55739 prueba 02:05.383 [ 00:00.284 | 00:21.324] 00:03.970 | 00:21.324 | 00:03.970| 91
P55776 prueba 02:05.933 | 00:00.550| 00:21.874 | 00:04.520 | 00:21.874 | 00:04.520| 78
P55783 prueba 02:06.486 [ 00:00.552 | 00:22.427| 00:05.073 | 00:22.427 | 00:05.073 62
P55772 prueba 02:06.634 [ 00:00.148 | 00:22.576 | 00:05.222 | 00:22.576 | 00:05.222 84
P55730 prueba 02:06.913 [ 00:00.278 | 00:22.854 | 00:05.501 | 00:22.854 | 00:05.501| 100
P55768 prueba 02:07.131 [ 00:00.218 | 00:23.073 | 00:05.719] 00:23.073 | 00:05.719| 50
P55788 prueba 02:07.388 | 00:00.256 | 00:23.329 ] 00:05.976 | 00:23.329 | 00:05.976 88
P61013 prueba 02:07.652 [ 00:00.263 | 00:23.593 | 00:06.239 | 00:23.593 | 00:06.239| 44
P55756 prueba 02:07.720 [ 00:00.068 | 00:23.661 | 00:06.308 | 00:23.661 | 00:06.308 15
P55738 prueba 02:07.756 | 00:00.036 | 00:23.697 | 00:06.344 | 00:23.697 | 00:06.344| 66
P61038 prueba 02:07.857 | 00:00.101 | 00:23.799 | 00:06.445 | 00:23.799 | 00:06.445| 25
P61025 prueba 02:08.035 | 00:00.177] 00:23.976 | 00:06.622 | 00:23.976 | 00:06.622 | 37
P55771 prueba 02:08.236 [ 00:00.200 | 00:24.177 | 00:06.823 | 00:24.177 | 00:06.823 89
P55763 prueba 02:08.559 [ 00:00.322 | 00:24.500 | 00:07.146 | 00:24.500 | 00:07.146| 46
P55729 prueba 02:08.601 | 00:00.042 | 00:24.543 | 00:07.189 | 00:24.543 | 00:07.189| 55
P55790 prueba 02:08.689 [ 00:00.087 | 00:24.630| 00:07.277 | 00:24.630 | 00:07.277| 50
P55733 prueba 02:08.891 [ 00:00.202 | 00:24.833 | 00:07.479 | 00:24.833 | 00:07.479| 74
P55758 prueba 02:09.856 | 00:00.965 | 00:25.798 | 00:08.444 | 00:25.798 | 00:08.444 | 33
P55792 prueba 02:10.597 | 00:00.740 | 00:26.538] 00:09.184 | 00:26.538 | 00:09.184| 58




P55750 prueba 02:11.473 | 00:00.876 | 00:27.415] 00:10.061 | 00:27.415| 00:10.061 67
P55773 prueba 02:11.810 | 00:00.336 | 00:27.751] 00:10.397 | 00:27.751 | 00:10.397 65
P55728 prueba 02:12.771 | 00:00.960 | 00:28.712| 00:11.358 | 00:28.712 | 00:11.358 | 101
P55769 prueba 02:13.581 [ 00:00.809 | 00:29.522| 00:12.168 | 00:29.522 | 00:12.168 | 102
P55777 prueba 02:13.636 [ 00:00.055| 00:29.577| 00:12.223 | 00:29.577 | 00:12.223 71
P55755 prueba 02:13.727 | 00:00.090 | 00:29.668| 00:12.314 | 00:29.668 | 00:12.314 6
P55789 prueba 02:14.783 | 00:01.056 | 00:30.724 | 00:13.370 | 00:30.724 | 00:13.370| 42
P55775 prueba 02:16.547 | 00:01.764 | 00:32.488| 00:15.134 | 00:32.488 | 00:15.134| 67
P55734 prueba 02:17.409 [ 00:00.862 | 00:33.351| 00:15.997 | 00:33.351 | 00:15.997 87
P55782 prueba 02:17.562 [ 00:00.152 | 00:33.503 | 00:16.149 | 00:33.503 | 00:16.149| 40
P61023 prueba 02:18.525 | 00:00.962 | 00:34.466| 00:17.112 | 00:34.466 | 00:17.112 26
P55784 prueba 02:23.256 [ 00:04.731 | 00:39.198 | 00:21.844 | 00:39.198 | 00:21.844| 51
P55774 prueba 02:30.272 ( 00:07.015| 00:46.213 | 00:28.859 | 00:46.213 | 00:28.859 19
P47665 prueba 02:35.502 [ 00:05.230 | 00:51.443 | 00:34.090 | 00:51.443 | 00:34.090 6
P55793 prueba 02:59.120 [ 00:23.618 | 01:15.062 | 00:57.708 | 01:15.062 | 00:57.708 74
P55690 prueba 04:10.429  01:11.308 | 02:26.370 [ 02:09.016 | 02:26.370 | 02:09.016 5
P55759 prueba 07:33.453 [ 03:23.024 | 05:49.394 | 05:32.040 | 05:49.394 | 05:32.040 1
P55693 prueba 07:48.786 [ 00:15.333 | 06:04.728 | 05:47.374 | 06:04.728 | 05:47.374 4
P55686 prueba 11:27.497| 03:38.711 | 09:43.439 | 09:26.085 | 09:43.439 | 09:26.085 3
P61028 prueba 00:33.998 | 49:06.500 | 58:49.939 | 58:32.585| 58:49.939 | 58:32.585 2
P55742 prueba 06:35.131 | 06:01.133 | 04:51.072 | 04:33.718 | 04:51.072 | 04:33.718 1
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